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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. REE. 0 /2019

KUVENDI I ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES (OMK) né mbéshtetje t& Nenit 19, paragrafit 1
me nén-paragrafin 1.10 té Ligjit Nr. 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenit 22
paragrafit 1 me nén-paragrafin 1.10 té Statutit t¢ OMK-sé dhe Nenit 30, paragrafit 1 dhe 2 té Rregullores
pér Procedurén e Kandidimit dhe Ményrén e Zgjedhjes sé Anétaréve té Organeve t¢é OMK-sé, né
mbledhjen e rregullt té dates 17 janar 2019 nxjerré kété:

VENDIM

L. ZGJEDHET pér Zévendésprokuror té¢ Odés, Dr. Adnan Bigku, né procesin zgjedhor prané
Kuvendit t&¢ OMK-sé me votim té drejtpérdrejt sipas rezultatit té konstatuar nga Komisioni add hoc
pér zgjedhje té organeve t&¢ OMK-sé.

II. Zévendésprokurori i zgjedhur i Odés sipas paragrafit I té kétij vendimi, do t’i ushtrojé t€ gjitha
autorizimet dhe kompetencat né bazé té Ligjit Nr. 04/1-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor,
Statutit dhe akteve té€ brendshme normative t& OMK-sé.

II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e zgjedhjes né mbledhjen e rregullt t&¢ Kuvendit t¢ OMK-sé.

KUVENDI I OMK-SE
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